
ZARZĄDZENIE NR 128.2019 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Drezdenka w sprawie ustalenia członków Miejskiej Rady 

Seniorów w Drezdenku 

Na podstawie § 10 ust. 8 i ust.10 Uchwały Nr XI/58/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 maja 

2019 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z dnia 30.05.2019 r., poz. 1553) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 101.2019 Burmistrza Drezdenka z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

członków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 w pkt. 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 9, 10 i 11 w brzmieniu: 

„9) Marian Perzanowski - przedstawiciel osób starszych; 

10) Krystyna Witaszek - przedstawiciel Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Drezdenku; 

11) Henryk Pieluszczak - przedstawiciel osób starszych.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


